FOERICHT 1851

Plaats | Startnr Roei(st)er
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RRC 13-14

1 Thijs van Luijk

1 Hugo van Velzen

1 Jasper Tissen

1 meindert klem

1 Vincent van de Leer
1 David Fox

1 Saskia Brinkman

1 Reinier Spillenaar Bilgen

80 Marieke van Holten
86 Joke Stenvert
88|Jan Schepel

2 Philip van der Weijde
2 Allard v.d. Hoven

2 Falko Michielse
2|Christiaan Portenge
2|Jerome van Leeuwen
2 Alastair Carr

2 Bob Belderbos

2 Thom Broersen
33 Merike Gastelaars
33|Linda Versluijs
33 Corrie v.d. Ham
33/ Heleen Weststrate
74 Pieter Wiltenburg
7/Jan Bernard

7 Eric Niehe

7 Carel v.d. Driest

7 Pim Hallensleben

7 Erik Barents

7 Johan Hellman

7 Henk Ritsema van Eck
7 Martin Wierenga
84|Hans v.d. Hoog

3 Lars Verkade
3|/Max Hendriks

3/ Coenraad Westbhroek
3|Wessel Doornebosch
3 Reinier Jasperse

3 Martin Kayser

3 Floris van Bunninghuizen

3/ Brian Overeijnder
6 Mireille Melles
6|Sophie Wooldrik
6 Judith van den Dool

Rotte Roei Competitie 2013/2014

Uitslag Wedstrijd 6:

Ver.

SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
NAU
NAU
MAA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
MAA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA
SKA

Bttype

8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
1x
1x
1x
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
4*
4*
4*
4*
1x
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
1x
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+
8+

24,3
27,1
21,5
26,4
25,1
20,7
44,2
22,4
45,4
56,4
80,9
20,5
23,4
20,5
22,9
21,7
25,5
21,8
21,6
57,9
55,1
62,7
53,3
46,8
69,6
70,4
66,3
72,5
67,2
71,1
73,2
69,8
66,7
25,1
22,1
20,9
25,0
26,7
22,1
20,0
22,7
21,8
19,8
19,6

8 maart 2014
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RRC 13-14

6|Jara Verweij
6 Pauline Zellenrath
6 Jolien van Haasteren
6 Suzanna Leeuwenburgh
6|Suzanna de Lange
10 Pim v.d. Schalk
10 Jan Bruijn
10 Bob de Kuyper
10|Jaap Bezemer
10 Carel Oosterloo
10 Frank Verhulst
10 Diederik Tjeenk Willink
10 Jan Hendrik Wiggers
78 David Kampman
19 Henriette Cuperus
19 Juut Bernard
19 Dorotee Neumann
19 Suzanne Algra
19 Lorieke Hagdorn
19 Monique Rus
19 Grada Hellman
19 Mieke Wicherts
75 Avalon Valstar
30 Jolanda Meijers
30/|Caroline de Jager
30|/Mary-Ann Govers
30|Leanne Faasse
34 Rob van Suijlekom
34|Hans Pegels
34|Ernst Jansen
34|Peter Kremer
83 Christiaan van Meggelen
79 Bas Kruik
89 Chiharu Inoue
12 Martin Nagelsmit
12 Peter Kooijman
12 Rogier Barents
12 Willem van Schoten
12 Corneel de Vlieg
12 Hans ten Katen
12 Roeland Reesinck
12 Frank Trees
90 Arie v.d. Ham
13 John Beljaars

Rotte Roei Competitie 2013/2014
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99,968
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RRC 13-14

13 Ton Degenkamp

13 Rob Lloyd

13 Edzo Ebbens

13 Jaap Dekker

13 Wim Verburg

13 Kirijn van Popering
13 Aad Terlouw

81 Casper Reinders
85|erik meijer

67 Lies Kelder

67 Noor Dirven

87 Hans Leliveld

26 Okke Feenstra

26 Samuel Griessen
26 Bernhard van Meeteren
26 Bert van Balen

40 Maartje Kranen

40 /Dagmara van Drielen
40 Lucy Mackie

40 |Marlies van de Hoeven
56 Richard van Gool

56 Patrick Nieuwenburg
18 Anne-Marijke de Man
18 Ralph Thoen

18 Wilma Straathof

18 Sandra Gant

18 Marinke Visser

18 Ingeborg Absil

18 Sjoerdieke Feenstra
18 Anika Klevering

60 Christa Louer

60 Merijn Pieterse

27 Leo van Dorp

27 Bert Smit

27 Roger Staats

27 Bernard Bos

43 Steven Hoogslag
43|/Ben Blomsteel
43|Paul Kaan

43 Jeroen Kemper

66 Mieke Jobse

66 Vivian Wijsman

58 Erik van't Hoff

58 Frank Heukelom
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Uitslag Wedstrijd 6:
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Pagina 3 van 4



Rotte Roei Competitie 2013/2014

iz
B !j_ 3 Uitslag Wedstrijd 6: 8 maart 2014

FOERICHT 1851

Plaats | Startnr |Roei(st)er Ver. Bttype | leeftijd |Geroeide tijd |Na correctie |Punten
37 28 Ton Steenbergen NAU 4% 45,8 20:26,84 22:45,94 91,990
37 28 Peter van Soldt NAU  4* 28,3 20:26,84 22:45,94 91,990
37 28 Pim Ouwehand NAU 4% 35,8 20:26,84 22:45,94 91,990
37 28 Ivo v.d. Werf NAU  4* 30,0 20:26,84 22:45,94 91,990
38 62 Rene vd Voorden NAU 2X 43,1 21:23,28 22:47,14 91,895
38 62|Maarten Wagenaar NAU 2X 30,0 21:23,28 22:47,14 91,895
39 63 Philippe Perret NAU  2- 47,5 22:44,02 22:52,86 91,444
39 63 Jan-Willem Sanders NAU 2- 45,9 22:44,02 22:52,86 91,444
40 9 Meindert van Genderen MAA 8+ 50,1 20:01,14 22:56,83 91,129
40 9 Erik de Vos MAA 8+ 45,3 20:01,14 22:56,83 91,129
40 9 Pieter v.d. Burg MAA 8+ 48,3 20:01,14 22:56,83 91,129
40 9 Wigbold Nieuwenhuis MAA 8+ 52,5 20:01,14 22:56,83 91,129
40 9 Richard Kelder MAA 8+ 51,0 20:01,14 22:56,83 91,129
40 9 Charles Hermans MAA 8+ 55,7 20:01,14 22:56,83 91,129
40 9 Victor de Jong MAA 8+ 56,5 20:01,14 22:56,83 91,129
40 9 Michiel Munting MAA 8+ 49,7 20:01,14 22:56,83 91,129
41 32 Veebe Willems NAU 4% 53,2 23:46,35 23:12,85 89,863
41 32 Vera Arnts NAU 4% 32,3 23:46,35 23:12,85 89,863
41 32 Eveline de Looff NAU  4* 36,6 23:46,35 23:12,85 89,863
41 32 Sabine Wigmans NAU 4* 44,6 23:46,35 23:12,85 89,863
42 45 Toby Bergshoeff RYM C3* 46,7 23:57,95 23:34,56 88,146
42 45|Dennis Hoogland RYM C3* 46,3 23:57,95 23:34,56 88,146
42 45 Paul de Maesschalck RYM C3* 45,6 23:57,95 23:34,56 88,146
43 29 Matthijs Goes MAA  4- 35,0 21:11,67 23:37,95 87,878
43 29 Bas Goedvree MAA  4- 37,5 21:11,67 23:37,95 87,878
43 29|Erik Peekel MAA 4- 37,0 21:11,67 23:37,95 87,878
43 29 Olaf Smit MAA  4- 41,1 21:11,67 23:37,95 87,878
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